ИСПОЛНИТЕЛЪНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 7 декабр я 2025 года с.Большие Ачасыры

кАрАр

J\b 42

об отмене постановления
исполнительного комитета
Большеачасырского сельского
поселения

в целях актуализации системы муниципальных правовых актов,

Исполнительный комитет Большеачасырского сельского поселения

постановляет:

1. отменить постановление Исполнительного комитета

Большеачасырского сельского поселения Nslб от 16 июня 2024 года (о
внесении изменений В Постановление Исполнительного комитета

Большеачасырского сельского поселения Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан оТ 23 апреля 2019 года Jф10/2 <Об условиях
оплаты Труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на

которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда

работникоВ бюджетной сферы в муниципальном образовании

<<Большеачасырское сельское поселение)) Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан> (с изменениями, внесенными
Постановлениями от |2 августа Jrгs 19 20|9 года, от 9 октября 2020 ГОДа j\Ъ 16,

от 12 марта 202| года Jф10))).
2. Разместить настоящее постановление на официальном ПорТаЛе

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) И

информационном сайте Зеленодольского муниципального раЙона в соСТаВе

портала муницип€шьных образований Республики Татарстан
(http.llze|enodolsk.tatarstan.rш) в сети Интернет, а также на информационнЫх
стендах Большеачасырского сельского поселения по адресаМ: С.БОльшИе

Дчасыры, ул.I_{ентральная, д.46 (здание администрации поселения), с.БОЛЬШИе

Ачасыры, ул.Кооперативна я, д.26,(здание.сельского дома культуры).

Глава Большеачасырского
сельского поселения И.М. Саттаров